

**Odběratel:**

Středočeský kraj  
Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
číslo účtu: 44-  
IČ 70891095  
DIČ CZ70891095

**Dodavatel:**

SOFTMARKET, spol. s r.o.  
Jerevanská 723/6,  
10000, Praha  
IČO: 44850719  
DIČ: CZ44850719

**Datum:** 24. 10. 2023

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Nákup materiálu a zboží specifikovaných v příloze			178 922,70 Kč

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.  
Dle nabídky z 18.10.2023.

**Celková cena dodávky včetně DPH 178 922,70 Kč, cena je nepřekročitelná****Celková cena bez DPH 147 870,00 Kč**Místo dodání: **Krajský úřad Středočeského kraje**

Termín dodání: **30 kalendářních dní**. Odběratel po domluvě akceptuje dílčí plnění (součet cen dílčích plnění nesmí překročit celkovou cenu dodávky dle této objednávky).

Délka záruční doby za jakost dodávky: **dle přílohy**

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.  
Splatnost faktur: 30 dní od jejich doručení Odběrateli.

**Daniel Rokos**  
Digitálně podepsal Daniel Rokos  
Datum: 2023.10.24 08:04:00  
+02'00'

.....  
*Mgr. Bc. Daniel Rokos, vedoucí Odboru informatiky*  
Datum dle elektronického podpisu

**Potvrzení objednávky dodavatelem:**

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv.

.....  
Doc. RNDr. Martin Holodniok, CSc., jednatel  
Datum dle elektronického podpisu

**Doc.RNDr.  
Martin  
Holodniok, CSc.**  
Digitálně podepsal  
Doc.RNDr. Martin  
Holodniok, CSc.  
Datum: 2023.10.24  
12:25:26 +02'00'

Dodané zboží	Počet kusů	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH celkem	cena s DPH celkem	Záruka
Duracell Ultra AA 4 Pack of 4	6	210	1 260,00	1 524,60	2 roky
Duracell Plus Power AA 2x 10 a 1x4	2	620	1 240,00	1 500,40	2 roky
Lithiová knoflíková baterie GP CR2032, 5 ks blistr	2	175	350,00	423,50	1 rok
NetPeppers NP-FIBER100	1	6 745	6 745,00	8 161,45	1 rok
NetPeppers OLT100 MM, NP-OLT-MM	1	15 185	15 185,00	18 373,85	1 rok
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 10m šedá	40	95	3 800,00	4 598,00	2 roky
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 5m šedá	40	60	2 400,00	2 904,00	2 roky
PREMIUMCORD Kabel HDMI 3m High Speed + Ethernet (v1.4), zlacené konektory	5	65	325,00	393,25	2 roky
PREMIUMCORD Kabel HDMI 5m High Speed + Ethernet (v1.4), zlacené konektory	5	95	475,00	574,75	2 roky
27" Fujitsu B27-9 TS QHD černá	2	8 255	16 510,00	19 977,10	2 roky
23.8" FUJITSU Display B24-9 TE	5	3 455	17 275,00	20 902,75	2 roky
HP LCD E24 G4 23.8" 1920x1080, IPS w/LED micro-edge, jas 250 cd/m2, 1000:1, 5 ms g/g, VGA, DP 1.2, HDMI 1.4, USB3.2 (9VF99AA)	5	3 610	18 050,00	21 840,50	3 roky
ACER LCD B277bmiprzx-27" IPS LED	4	3 640	14 560,00	17 617,60	1 rok

Dell Multimediální klávesnice KB216 - černá	10	290	2 900,00	3 509,00	1 rok
DELL optická drátová myš USB - MS116 - černá	10	225	2 250,00	2 722,50	1 rok
HP LaserJet Enterprise M406dn	3	3 490	10 470,00	12 668,70	1 rok na místě
Adaptér pro optická vlákna, LC Vícerežimový, jednorežimový jednoduchý Tempo LC-OPM	2	3 340	6 680,00	8 082,80	2 roky
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Singlemode 09/125 $\mu$ , Duplex délka 3m	2	225	450,00	544,50	2 roky
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, SC to SC Multimode 50/125 $\mu$ , Duplex délka 3m	2	215	430,00	520,30	2 roky
Wi-Fi sada! Flipper nula wi-fi dev modul	1	7 995	7 995,00	9 673,95	1 rok
Dymo D1 40913, S0720680 / 41913, 9 mm x 7 m, černý tisk/bílý podklad, originální páska	3	330	990,00	1 197,90	6 měsíců
Dymo D1 40918, S0720730, 9 mm x 7 m, černý tisk / žlutý podklad, originální páska	1	330	330,00	399,30	6 měsíců
Gembird stlačený vzduch CK-CAD-FL750-01, 750ml	10	95	950,00	1 149,50	2 roky
Sada kladiv pro zámečníky 100g 300g 500g kovaná ocel hickory dřevo	1	830	830,00	1 004,30	1 rok
Högert Kleště na stříhání vodičů	3	200	600,00	726,00	2 roky
Hama čistící gel pro LCD a Plazma displeje, včetně utěrky	10	95	950,00	1 149,50	2 roky

CLEAN IT Čistící utěrka z mikrovlákna, velká 42x40 cm modrá	10	65	650,00	786,50	2 roky
Tisková hlava Canon QY6-0068-000 - Canon IP 100	3	2 560	7 680,00	9 292,80	2 roky
Canon CARTRIDGE PGI-35BK černá pro PIXMA iP100, iP110, TR150 (191 str.)	3	190	570,00	689,70	6 měsíců
Canon CARTRIDGE CLI-36 barevná pro PIXMA iP100, iP110, TR150 (250 str.)	3	290	870,00	1 052,70	6 měsíců
TP-Link M7350 [LTE mobilní WiFi router]	1	1 545	1 545,00	1 869,45	2 roky
Samsung ochranný kryt s klávesnicí pro Galaxy Tab S8+/Tab S7+/Tab S7 FE černý	1	2 555	2 555,00	3 091,55	2 roky
Celkem			147 870,00	178 922,70	